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כמו בכל תחום בחיים גם בתחום המסחר בבורסה יש מי שמחפש לעשות רווח מהיר. בדרך כלל מסחר
בבורסה הוא תהליך שרצוף בעלויות וירידות, הפסדים ורווחים והרבה מאוד עבודה קשה. אנשים רבים מנסים

 ולהפוך אותו ליותר רווחי ופחות מלחיץ. תהליך זה נקרא בדרך כללתהליך המסחר בבורסהלקצר את 
סחירה ביום או בשמו המכור סוחר יום. הכוונה בסוחר יום בבורסה היא לסוחר שסוחר אך ורק לתקופה של

מספר שעות עם המניות שלו והוא מקפיד בסוף יום העבודה לא להישאר עם ניירות ערך. סוחר יום יכול
להרוויח הרבה מאוד כסף, אך רק בתנאי שהוא יודע מה הוא עושה. למעשה יש הרבה סוחרי יום שמפסידים

כספים רבים בגלל קבלת החלטות שגויה במהלך המסחר.

מה זה סוחר יום?  
  

סוחר יום יכול להגיע לרווחים יפים מאוד. בדרך כלל דרך סחר זו יכולה להיות רווחית ויעילה יותר באמצעות
ניתוח טכני. ניתוח טכני של הנעשה בבורסות השונות כמו מסחר בבורסה האמריקאית יכול לאפשר לנו

לסחור בצורה יעילה יותר. הכוונה בניתוח טכני היא לניתוח של כל הנתונים הסטטיסטיים של מסחר במניות
בשוק. על ידי ניתוח המגמות השונות בשוק קל יותר להגיע לכדי החלטות של איזה מניות לקנות ואיזה מניות
למכור בכל נקודת זמן. אחת הדרכים שיכולה לעזור לסוחרי יום לסחור בצורה חכמה יותר היא פתיחת תיק
השקעות וירטואלי וניהול שלו. תיק זה למעשה מהווה תיק "כאילו" או סימולטור בו ניתן לסחור מבלי באמת

להשקיע כסף, להרוויח או להפסיד אותו.

יתרונות בלהיות סוחר יום  
  

יש הרבה יתרונות בלהיות סוחר יום. סוחרי יום ממולחים יכולים ליהנות מאחוז רווחים גבוהה מאוד. משרה זו
יכולה להיות משרה מאוד מכניסה והיא יכולה להיות מאוד משתלמת. כאשר אנחנו מחליטים להפוך להיות

סוחרי יום עלינו לקחת בחשבון שתהליך ההכשרה של משרה זו יכול להיות ארוך. בשביל שנוכל באמת
להיות סוחרי יום מומחים עלינו ללמוד הרבה ולהשקיע הרבה מאוד זמן בניתוח השוק והמניות שלו. ללא

ניתוח טכני של השוק ושל המניות לא נוכל באמת להגיע לאחוזים גבוהים מאוד של רווח. ניתוח בזמן אמת
של השוק יאפשר לנו להיות חכמים יותר בקבלת ההחלטות שלנו ולבצע את התפקיד שלנו בצורה טובה

יותר. כך נוכל לנהל קריירה מצליחה מאוד וליהנות ממשכורת מאוד מכניסה שתבטיח את העתיד הכלכלי
שלנו. מסחר יום יכול להיות מאוד משתלם – בתנאי שעושים זאת נכון.
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